TDA 18-MIXTO - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 23/03/15 - 22/06/15

I. Situacién al 23/03/15:
Saldo inicial

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 31/05/15:
Amort. Anticipada hasta 30/04/15:
Amort. Anticipada uGltimo mes:
Intereses:

TOTAL GRUPO1

Avance técnico neto (1):
Ill. Subtotal Recursos Disponibles (I + 11):
IV. Intereses de Reinversion:

Intereses Cta. Tesoreria

V. Total Recursos disponibles (Ill + IV):
|
VI. Varios:
VIl. Pago alos Bonos:
Bonos Al:
Intereses correspondientes al 22/06/15:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 22/06/15:
Bonos B1:
Intereses correspondientes al 22/06/15:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 22/06/15:
Bonos A2:
Intereses correspondientes al 22/06/15:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 22/06/15:
Bonos B2:
Intereses correspondientes al 22/06/15:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 22/06/15:

Reinversion de las retenciones:

VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):

1.296.612,35
403.333,10
106.128,61
277.633,85

2.531,86
7.904.827,25

12.796,42
1.977.599,42

35.872,13
7.180,46
1.921.617,81

20.109,48
4.021,67
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-11.202,13

5.914.431,41

TOTAL GRUPO2

5.818.587,48
5.818.587,48

2.127.039,92

295.602,10
80.380,80
197.220,28
149.975,47
-4.978,76
2.845.239,81
780,17
780,17
2.846.019,98

10.737,48
555.299,48

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7.303,84
1.462,68
523.735,04
24.260,60
4.852,12
0,00

-6.314,80

2.279.983,02

TOTAL FONDO

7.945.627,40
7.945.627,40

1.592.214,45
483.713,90
303.348,89
427.609,32

-4.978,76

10.747.535,20

23.533,90
2.532.898,90

35.872,13
7.180,46
1.921.617,81

20.109,48
4.021,67
0,00

7.303,84
1.462,68
523.735,04
24.260,60
4.852,12
0,00

-17.516,93

8.194.414,43

Distribuciéon del saldo disponible:
Fondo de Reserva previo 23/03/15:

Aportacion al Fondo de Reserva

Otros recursos disponibles
Intereses pagados Préstamo Participativo

Amortizacion Préstamo Participativo
Remuneracién variable prést.participativo

Fondo de Reserva 22/06/15:

5.596.288,85
0,00
95.931,49
14.485,68
0,00
207.725,39
5.596.288,85

2.057.543,10
0,00
196.510,98
4.428,29
0,00
21.500,65
2.057.543,10

7.653.831,95
0,00
292.442,47
18.913,97
0,00
229.226,04
7.653.831,95

(1) Avance técnico solicitado:

Trimestre anterior

Trimestre actual

Importe préstamos fallidos del periodo:

Principal vencido y no cobrado superior a1 mes e inferior a 12 meses:
Trimestre anterior

Trimestre actual

Destinatarios: CNMV; AIAF

-2.826.31
44.691.96
41.865.65

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

http:\\www.tda-sgft.com
TDA18\lig.trim\Jun15

-4.978,76
11.443,40
6.464,64
83.024,02
-3.406,36
9.453,68
6.047,32

TdA
Titulizacion

de Activos

N°: 3023/15

Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808

-4.978,76
11.443,40

6.464,64
83.024,02
-6.232,67
54.145,64
47.912,97



TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Junio de 2015

Importes en euros

. BONOS A1 ES0377989001 Sobre 3017 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (20/11/03): 301.700.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 51.775.038,70 € 17.161,10 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 35.872,13 € 11,89 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 1.921.617,81 € 636,93 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 49.853.420,89 € 16.524,17 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 16,524170% 16,524170%
II. BONOS B1 ES0377989027 Sobre 113 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (20/11/03): 11.300.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 11.300.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 20.109,48 € 177,96 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 11.300.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
ll. BONOS A2 ES0377989019 Sobre 956 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (20/11/03): 95.600.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 9.831.513,56 € 10.284,01 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 7.303,84 € 7,64 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 523.735,04 € 547,84 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 9.307.778,52 € 9.736,17 €

9,736170%

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

9,736170%

IV. BONOS B2 ES0377989035 Sobre 124 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (20/11/03): 12.400.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 12.400.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 24.260,60 € 195,65 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 12.400.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

V. EL FONDO Importes en euros
GRUPO1 GRUPO2

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/15:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas: 61.057.476,99 € 21.511.270,26 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas: 1.535.499,33 € 389.719,47 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas : 61.113.208,01 € 21.521.865,14 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas: 1.751.935,22 € 424.603,25 €
2. Amortizacién del periodo 28/02/15 a 31/05/15: 1.806.074,06 € 573.203,18 €
a) Seglin calendario: 1.296.612,35 € 295.602,10 €
b) Amortizacién anticipada hasta 30/04/15: 403.333,10 € 80.380,80 €
c) Amortizacién anticipada del 30/04/15 a 31/05/15: 106.128,61 € 197.220,28 €
3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio: 3,24% 3,78%
b) Ultimo semestre: 3,48% 5,09%
c) Ultimo trimestre: 3,20% 4,92%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 2,66% 0,84%
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses: 0,05% 0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1): 2,79% 1,93%
7. Nivel de Impago(2): 0,20% 0,24%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicién del Folleto de |! l(l f'\

Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. '!i'n_l ..5.,_.._._.. i

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la N°: 3024/15

Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.

Participaciones Hipotecarias. Orense, 69

28020 Madrid

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF

Tel..917020808

http:\Wwww.tda-sgft.com
TDAA18\Infoinver.trim\Jun15
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TDA 18-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 23/03/15-22/06/15

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

14 de noviembre de 2003

Fecha Emision Bonos

14 de noviembre de 2003

Fecha Final Amortizacion BTH: (3,24% TAA Grupo 1/
3,78% TAA Grupo 2)

22 de diciembre de 2020

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias

y Certificados de Transmisién de Hipoteca

Cajamar

BBVA (Caixa Terrasa)

Agente de Pagos

Société Générale

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody’s Investors Service Espafa S.A.

Calificacion

Bono Al:(M) Aa2(sf)
Bono B1:(M) Al(sf)
Bono A2:(M) Aa2(sf)
Bono B2:(M) A3(sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacién TDA 18- MIXTO

Serie Al:

Céodigo ISIN

ES 0377989001

Nominal en circulacién total (inicial)

301.700.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

49.853.420,89 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

16.524,17 Euros

Serie B1:

Codigo ISIN

ES 0377989027

Nominal en circulacién total (inicial)

11.300.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

11.300.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

Destinatarios: CNMV, AIAF.

100.000,00 Euros
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II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (Cont.)

Nombre Bonos de Titulizacién TDA 18- MIXTO

Serie A2:

Cadigo ISIN ES 0377989019

Nominal en circulacidn total (inicial) 95.600.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 9.307.778,52 Euros
Nominal en circulacidon unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 9.736,17 Euros
Serie B2:

Cadigo ISIN ES 0377989035

Nominal en circulacién total (inicial) 12.400.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 12.400.000,00 Euros
Nominal en circulacidon unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros

I1l. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidacion del Periodo:23/03/15-22/06/15
* Flujos de Caja del Periodo:23/03/15-22/06/15
* Informacioén a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Junio de 2015

TDA18\INFO.trim\Jun15

Destinatarios: CNMV, AIAF.



TDA 18-MIXTO
Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 23/03/15 - 22/06/15

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacién Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacion Ptmos. Subordinados

I1. INTERESES

Intereses pagados a los BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmo. Subordinado

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

Euros
Ingresos
2.379.277,24

427.609,32

3.312,03

Pagos

2.445.352,85

0,00

87.546,05

18.913,97

4.978,76

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Remuneracion variable del Préstamo Participativo

Total Ingresos/Pagos

2.810.198,59

23.533,90

229.226,04

2.809.551,57

Saldo inicial 23/03/15

A Inversiones Temporales

7.945.627,40

10.755.825,99

7.946.274,42

10.755.825,99

Retenciones practicadas el 22/06/15

A Inversiones Temporales

17.516,93

17.516,93

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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N°: 3029/15

Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.

com
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